ZARZADZENIE NR 55/08
WOJTA GMINY ORLA

z dnia 11 lutego 2008r.

w sprawie powolania Komisji do przeprowadzania przetargow na zbycie i dzierzawe
nieruchomosci stanowigcych mienie Gminy Orla.

Na podstawie art.38 ust.1, w zwigzku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z
2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459,z 2006r. Nr 104, poz.708, Nr
220, poz. 1600 i 1601, z 2007r. Nr 173,poz. 1218) oraz § 8 rozporzadzenia Rady Ministrow z
dnia 14 wrzesnia 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz
rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2108) Wéjt Gminy Orla zarzadza, co
nastepuje:

§ .1 1. Powoluje sie Komisje do przeprowadzania przetargéw na zbycie i dzierzawe
nieruchomosci stanowigcych mienie Gminy Orla w nastepujacym skladzie:

1) Pan Leon Pawluczuk — przewodniczacy,
2) Pan Ireneusz Orzechowski — zastepca przewodniczacego,
3) Pani Malgorzata Bakunowicz — cztonek,
4) Pan Jarostaw Kubajewski — czionek,
5) Pan Janusz Bobik— cztonek.
2. W razie nieobecnosci Przewodniczacego jego obowiazki pelni Zastepca.
3. Komisja wykonuje swoje obowiazki w skladzie co najmniej 3-osobowym.

4. Zadania i tryb pracy Komisji okresla rozporzadzenie Rady Ministrow z dnia 14
wrze$nia 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargéw oraz rokowan na
zbycie nieruchomosci (Dz.U. Nr 207, poz. 2108).

8.2 Uchyla sie Zarzadzenie Nr 15/06 Wdjta Gminy Orla z dnia 27 wrzesnia 2006 r. w
sprawie powotania Komisji do przeprowadzania przetargobw na zbycie i dzierzawe
nieruchomosci stanowigcych wiasnos¢ Gminy Orla.

§ .3 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wojt
Piotr Selwesiuk



	§ .1 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzania przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących mienie Gminy Orla w następującym składzie:
	§ .2 Uchyla się Zarządzenie Nr 15/06 Wójta Gminy Orla z dnia 27 września 2006 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Orla.
	§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

